

مستطیل سبز

سرپرست جدید استقلال

مشخص شد؛ باز گشت «عمونصی»

خبر آنلایسن: نصراله عبداللهی، سرپرست جدید باشگاه استقلال شد.
عبداللهی که در بین اهالی سعادتمندنصراله عبداللهی سرپرست جدید باشگاه استقلال شد. عبداللهی که در بین اهالی فوتبال به «عمو نصی» معروف است در فصل ۷۳-۷۴ سرمربی استقلال بود. او در سال‌های نه چندان دور سمت سرپرستی این تیم را هم برعهده داشته است.

پور حمیدی

در باشگاه استقلال حاضر شد

ایلنا: دروازه بان تیم استقلال در محل ساختمان این باشگاه حضور یافت. حسین پور حمیدی دروازه بان جوان تیم فوتبال استقلال تهران در محل ساختمان این باشگاه حضور پیدا کرد. پور حمیدی که اعلام کرد تصمیم به جدایی از جمع آبی پوشان دارد باید در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا این تیم را همراهی کند.

نخستین خواسته «کومان»

از «مسی» در تمرین‌ها

اسپورتنیک: پس از کشمکش‌های فراوان در باشگاه بارسلونا «رونالد کومان» با فوق‌ستاره تیمش دیدار کرد. پیش از آغاز تمرین بارسلونا، «لئونل مسی» و رونالد کومان پس از جنجال‌های بسیار، با هم ملاقاتی داشتند. آخرین ملاقات آن‌ها خیلی موفقیت‌آمیز نبود و عملاً زمینه‌ساز خروج ستاره باراسد. براساس گزارش نشریه «اسپورت» کاتالونیا در گزارش خود نوشت: مسی اولین نفری بود که وارد زمین بارسلونا شد و به صورت انفرادی به تمرین پرداخت. ملاقات کومان و مسی تفاوت‌های زیادی با دیدار قبل داشت. در این دیدار، کومان به مسی گفته که باید نهایت توان خود را مثل همیشه برای بارسلونا بگذارد و تعهد کامل به این باشگاه را بار دیگر نشان دهد. مربی جدید بارسلونا به فوق ستاره خود اطمینان داده که بارسا دوباره با قدرت به اروپا پا خواهد گذاشت. اسسپورت در بخشی دیگری از گزارش خود نوشت: برای کومان بسیار مهم است که تمام بازیکنان متعهد باشند و توانشان را در زمین به نمایش بگذارند. این مربی می‌داند که مسی یک مزیت در تیمش است و می‌تواند فضای رختکن را تغییر دهد.

شجاعی با قرار دادی ۲ ساله

به پرسپولیس پیوست

فارس: بازیکن فصل گذشته تیم نساجی قائمشهر با عقد قراردادی دو ساله، پیراهن پرسپولیس را به دست آورد.
علی شجاعی که فوتبال خود را از باشگاه سایپا آغاز کرد، پس از حضور در نساجی قائمشهر، از این پس پیراهن پرسپولیس را به تن می‌کند. او که سابقه بازی در تیم‌های ملی نوجوانان، جوانان و امید ایران دارد، در پی نشسته‌آخر خود با مهدی رسولپناه برای همکاری دو ساله، توافق و قرارداد خود را امضا کرد.

واسرمن: سخنرانی

ضدنژادپرستی، سیاسی نیست

ایرنا: رئیس کمیته برگزاری بازی‌های ۲۰۲۸ لس آنجلس تأکید دارد سخنرانی‌های ضد نژادپرستی، سیاسی نیست.
«کیسی واسرمن» رئیس کمیته برگزاری بازی‌های ۲۰۲۸ لس آنجلس اوایل این هفته به خاطر پیام‌هایی که در خصوص قانون ۵۰ منشور المپیک داشت خیرساز شد.

واسرمن ماه گذشته نامه‌ای را به کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) نوشت و از این سازمان خواست تا محدودیت‌های اعتراضات و سایر اشکالی آزادی را پای سکو‌ها کاهش دهد.
قانون ۵۰ منشور المپیک می‌گوید: هیچ نوع اظهارات یا تبلیغات سیاسی، مذهبی یا نژادی در هیچ مکان و سایت و مناطق دیگر المپیک مجاز نیست.
واسرمن در بیانیه‌ای گفت: نظر من بسیار ساده است، من اعتقاد ندارم سخنرانی ضد نژادپرستی، سیاسی است. IOC چندماه پیش اعلام کرد که کمیسیون ورزشکاران با ورزشکاران سراسر جهان گفت‌وگو خواهد کرد تا روش‌های مختلفی را در مورد چگونگی ابراز حمایت از اصول مندرج در منشور المپیک بررسی کند.
تعامل با ورزشکاران تا ماه اکتبر ادامه خواهد داشت.

حریف سپاهان ۲ بازیکن خارجی جذب کرد

ایسنا: النصر عربستان خود را آماده ادامه لیگ قهرمانان آسیا می‌کند. النصر که در دیدار بعدی خود به مصاف سپاهان خواهد رفت، دو بازیکن خارجی جذب کرد. خرید نخست النصر «گونزالو مار تینس» بازیکن ملی پوش آرژانتینی است که قرارداد ۳ ساله امضا کرد و اما خرید دوم النصر «کیم جین سو» بازیکن باتجربه کره‌ای است که در چند تیم اروپایی بازی کرده است.

گلر استقلال قراردادش را فسخ کرد

خبر آنلاین: دروازه‌بان تیم فوتبال استقلال، قرارداد خود با این باشگاه را فسخ کرد اما آن را در سازمان لیگ ثبت نکرده است.
حسین پور حمیدی، گلر دوم استقلال قرارداد خود را با این باشگاه به صورت یک‌طرفه فسخ کرد اما این اتفاق هنوز در سازمان لیگ به ثبت نرسیده است.
ظاهراً مسئولان استقلال بعد از فسخ قرارداد این بازیکن با وی تماس گرفته تا او را مجاب کنند تا پایان بازی‌های آسیایی در این تیم بماند؛ به همین دلیل این بازیکن فعلاً فسخ قرارداد خود را ثبت نکرده است.
استقالی‌ها اخیراً با رشید مظاهری قرارداد بسته و حسین حسینی نیز یک سال دیگر با این باشگاه قرارداد دارد.

پایان بازی، کدام طرف نابود می‌شود؟

جنگ سرد فوتبال!



فصل نقل و انتقالات لیگ‌برتر، بی‌شابهت به جنگ سرد نیست؛ جایی که چند تیم قبل از درگیری واقعی مشغول به رخ کشیدن داشته‌های خود هستند. «جنگ‌سرد» واژه‌ای آشنا در قرن بیستم است که تا فروپاشی شوروی

زمان اجرای مسابقات روئینگ قهرمانی کشور اعلام شد، فارس: مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی روئینگ اوایل مهرماه در ریاجه آزادی برگزار می‌شود. پس از مصوبه فدراسیون پزشکی ورزشی ومجوزستاد مبارزه با کرونا در ورزش مطابق اعلام قبلی مسابقات قهرمانی کشور رشته روئینگ در ریاجه آزادی برگزار

توضیحات احمد سعادتمند درباره یک خبر خوب برای استقلال؛

در حوزه تمدیدی‌ها موفق هستیم

سایت باشگاه استقلال:مدیرعامل استقلال، توضیحاتی را درباره کمپ مرحوم حجازی ارائه داد. احمدسعادتمندگفت: خوشحالم که می‌توانم این خبر خوب را به هواداران عزیز بدهم که بعد از سه ماه تلاش شبانه‌روزی توسط همکارانم در باشگاه استقلال و اِراگان‌های مرتبط، سند تک برگِ کمپ مرحوم حجازی به نام باشگاه استقلال صادر و این مجموعه رسماً متعلق به استقلال شد. وی درخصوص انتصاب نصراله عبداللهی به سمت سرپرستی استقلال گفت: «پایدار زحمات سعیدرضائی عزیز تشکر کنم که در این مدت بسیار زحمت کشید ولی به دلیل فشار کار و بیماری تر جیح داد کنار برود و من هم بعد از جمع‌بندی نهایی به این نتیجه رسیدم که آقای عبداللهی از پیشگسوتان لسلوز و خوشنام استقلال، بهترین گزینه برای این سمت هستند و امیدوارم در کارشان موفق باشند.» وی درباره وضعیت نقل و انتقالاتی تیمش هم گفت: طبیعتاً تا زمانی که چیزی رسماً امضا نشود نباید اعلام شود؛ ولی این را خدمت هواداران می‌گویم که نگران نباشند و ما هم در حوزه تمدیدی‌ها و هم در خصوص جذب بازیکنان جدید در مراحل بسیار خوبی هستیم.

خبر روز

مورد عجیب فدراسیون اتومبیل‌رانی و موتورسواری ایران

ویلموتس اتومبیل‌رانی هم پیدا شد!

خبرفوری:شرکتی که در دوره گذشته فدراسیون اتومبیل‌رانی و موتورسواری بارقمی ناچیز کل تبلیغات فدراسیون را گرفته بود، کار را به شکایت کشانده است!شرکت مذکور بدون طی شدن مراحل و تشریفات مزایده،در فاصله چهار ماه به پایان ریاست صیدانلو، باضمانتی ۲۳میلیون تومانی، سه ساله صاحب کل امتیاز انحصاری تبلیغات فدراسیون می‌شود!بنابرین این گزارش بعد از ورود سازمان بازرسی به مسائل مدیریتی ریاست گذشته فدراسیون اتومبیل‌رانی و موتورسواری، حالا نوبت به شکایت شریک تبلیغاتی این فدراسیون در زمان صیدانلو رسیده و این دادگاه به‌زودی برگزار می‌شود. بر اساس خبرهای دریافتی، این شرکت به‌عنوان سامانه هواداری فدراسیون وارد شد و درنهایت بدون طی تشریفات و آیین‌نامه‌های مالی وزارت ورزش، باضمانتی ۲۳میلیون تومانی قراردادی سه ساله تحت عنوان مجری انحصاری تبلیغات با رئیس سابق این فدراسیون امضا می‌کند!بعد از خودداری سرپرست فدراسیون از اجرای این قرارداد که فاقد مبنای قانونی از نظر وزارت ورزش و اداره کل حقوقی آن است، اکنون خبر رسیده شرکت مذکور که پادرمیانی مسئولان وزارت ورزش را هم نپذیرفته، کار را به شکایت حقوقی از فدراسیون کشانده و به‌زودی دادگاه رسیدگی به این قرارداد عجیب که مورد اعتراض سازمان بازرسی کل کشور هم قرار گرفته، تشکیل می‌شود. عدم نظارت بر عملکرد رؤسا و مدیران ورزشی در سال‌های گذشته، منجر به خسارات فراوان به ورزش کشور شده و در صورت عدم پیگیری باید هر روز شاهد افشای قراردادهای شبه ویلموتسی در ورزش ایران باشیم.



مدیربرنامه های رشید مظاهری که همین چندروز پیش کارهای انتقال این بازیکن از تراکتورسازی به استقلال را انجام داد، عکس یک بمب را در اینستاگرامش منتشر کرده و هشتک استقلال را به هم زده است. آیا قرار است او بازیکن دیگری را به استقلال بیاورد؟

پیشنهاد نجومی علی کریمی به استقلال

مهر: هافبک دفاعی استقلال از جمع آبی‌ها به طور قطع جدا شد. علی کریمی، تصمیم خود را به صورت قطعی گرفت. هافبک دفاعی استقلال از این تیم جدا شد؛ چراکه باشگاه نتوانست خواسته مالی‌اش را برآورده کند. این بازیکن پیشنهاد ۵۵۰ هزار دلاری از باشگاه «الخور» قطر دارد و برای ماندن در استقلال هم رقم ۱۲ میلیارد برای یک فصل پیشنهاد داد. از آنجا که پرداخت این پول در توان باشگاه استقلال نبود و از سویی می‌توانست نظام مالی باشگاه را دچار اختلال کند، سعادتمند با پیشنهاد مالی کریمی مخالفت کرد تا جدایی او قطعی شود.



مستقیم میان نیروهای ایالات متحده و شوروی به وجود نیامد ولی گسترش قدرت نظامی و کشمکش‌های سیاسی منجر به جنگ‌های نیابتی و درگیری‌های مهم بین کشورهای پیرو و هم‌پیمانان این دو ابر قدرت شد، از واژه سرد برای توصیف این جنگ استفاده می‌شود. به غیر از مسابقه تسلیحات هسته‌ای و استقرارهای مرسوم نیروهای نظامی دو طرف از راه‌های دیگر هم چون جنگ روانی، کارزارهای تبلیغات سیاسی، جاسوسی، تحریم‌های اقتصادی گسترده، رقابت در مسابقات ورزشی و فناوری مثل رقابت فضایی برای اثبات برتری خود استفاده کردند.

مثل نقل و انتقالات فوتبال ایران

نقل و انتقالات لیگ برتر ایران بی شباهت به جنگ سرد نیست؛ برره‌ای که تیم‌های متمول لیگ برتر ی با خریدهای میلیاردي درصدد تضعیف اردوگاه حریف و پیروزی در جنگ روانی قبل از آغاز لیگ برتر هستند. این رقابت سرد میان تیم‌ها با واژه‌های «بم‌تر کاندن» و «هایچک» بیشتر جلوه می‌کند؛ به طوری که در روزهای گذشته بارها کلمه «هایچک» به گوش هواداران رسیده است. بیشترین سهم را در این جنگ چهار تیم استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور بازی می‌کنند که به واسطه بودجه‌های کلان خود نظم بازار را به هم ریختند و برای پیروزی در این رقابت نه چندن عقلانی، قیمت یک بازیکن معمولی را در بازار بالا می‌برند. درواقع این وضعیت بسیار شبیه به رقابتی است که شوروی و آمریکا در قرن بیستم داشتند. هر یک از دو کشور برای نشان دادن برتری خود در زمینه‌های

در دهه‌سنی بزرگسالان انجام می‌شود و حداقل سن شرکت‌کنندگان ۱۵سال است و در صورت مشاهده عدم تعادل و مهارت پاروزنی قابل قبول، از حضور ورزشکار در مسابقات جلوگیری بعمل خواهد آمد. هر استان در هر بخش می‌تواند در صورت حضور در هر دو ماده سبک‌وزن و سنگین وزن حداکثر تا تعداد ۳ ورزشکار در مسابقات حضور یابد و در صورتی که استانی در هر بخش تنها در یک ماده از مسابقات شرکت کند، می‌توند حداکثر دو ورزشکار معرفی کند. رده‌بندی تیم‌ها براساس سیستم امتیازدهی خواهد



خبر ویژه

گزارش دوره سرپرستی فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی به وزیر ورزش

درباره ۷ماه سرپرستی!

فارس: سرپرست فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی، در بهمن سال گذشته با حکم وزیر ورزش و جوانان به عنوان سرپرست فدراسیون اتومبیل‌رانی و موتورسواری منصوب شد و طی ۷ ماه حضور در سرپرستی این فدراسیون در جلسه‌ای با سلطانی‌فر، وزیر ورزش و علی‌نژاد معاون ورزش قهرمانی حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان گزارش عملکرد این فدراسیون را در ۷ ماه گذشته ارائه کرد. حضور موتورسواری و اتومبیل‌رانی درموزه ورزش، افتتاح آکادمی بین‌المللی فدراسیون، اضافه‌شدن سه هزار مترمربع درمجموعه آزادی تهران، کلنگ‌زنی ساختمان اداری فدراسیون، افتتاح مجموعه پارک سرویس آرش، برگزاری منظم و استاندارد دوره‌های آموزشی در دو سطح مربی‌گری و داوری در تهران و استان‌ها، تقاهم‌نامه با دانشگاه فنی و حرفه‌ای به عنوان شریک آموزشی، تقاهم‌نامه با سازمان ورزش شهرداری تهران، تقاهم‌نامه با شبکه ورزش سیما برای اختصاص برنامه اختصاصی این رشته، پیگیری مشارکت فدراسیون در برنامه‌های بین‌المللی یونسکو و کانون جهانگردی و اتومبیل‌رانی، تشکیل کمیته خیرین و برنامه برای تکمیل و توسعه پیست‌های موتورسواری و اتومبیل‌رانی مجموعه آزادی تهران، اختصاص ده پیست اختصاصی هیئت‌ها در ۱۰ استان کشور، توسعه بخش همگانی باطراحی روزهای ترک دی برای عموم مردم به همراه آموزش، پیگیری ساماندهی تردد موتورهای سنگین با مشارکت نیروی انتظامی، پیگیری اصلاح آیین نامه شناسایی و صیانت از وسایل نقلیه تاریخی از جمله موارد انجام شده در گزارش ۷ ماه سرپرستی مازبان ناظمی در فدراسیون اتومبیل‌رانی و موتورسواری بود.



سایت AFCنوشت: بشار رسن درحالی‌که قرار بود به یک باشگاه قطری منتقل شود، تصمیم گرفت قراردادش را با پرسپولیس تمدید کرد، رسن در ۲۰۱۷ به پرسپولیس آمد و ۳ بار قهرمانی در لیگ ایران را تجربه کرد.

حضور دایی در تراکتور منتفی شد

ایسنا: دلیل عدم توافق دایی و تراکتوراحتمالا به همان ماجرای خارج نشدن او از تهران مرتبط است. درحالی که مدیرعامل تراکتور اعلام کرده بود مذاکره با دایی را نه تأیید می‌کند و نه تکذیب، اما حضوردایی در تبریزمنتفی شده است. مسئولان باشگاه تراکتور مدتی است به دنبال انتخاب سرمربی جدید برای این تیم هستند وبا گزینه‌های مختلف وارد مذاکره شدند ودرنهایت روی نام دایی به جمع‌بندی نهایی رسیدند؛ اما حضوری در جمع سرخ‌پوشان تبریزی منتفی شد.دلیل این موضوع هم احتمالاً به همان ماجرای خارج نشدن دایی از تهران مرتبط است.



منهای فوتبال

کاظمی به شیمیدر پیوست

ایسنا: ستاره فصل قبل مهram با عقد قراردادی به مهram پیوست.ارسلان کاظمی، فصل آینده برای این تیم در لیگ برتر بسکتبال به میدان خواهد رفت. شیمیدری‌ها پیش از این عماد سلمانی را از اوپوه، احسان صمدی از اکسون و امیرحسین آذری را از شهرداری گرگان به خدمت گرفته بودند. از مصطفی هاشمی به عنوان سرمربی این تیم نام‌برده می‌شود. لیگ برتر بسکتبال قرار است از ۱۵ آبان به صورت نیمه متمرکز در تهران آغاز شود.

زمان جدید برگزاری

مجمع شمشیربازی اعلام شد

فارس: زمان جدید برگزاری مجمع عمومی فدراسیون شمشیربازی اعلام شد.مجمع سالیانه فدراسیون شمشینه ۸مهرماه ساعت ۱۰ صبح به صورت غیرحضوری و از طریق سیستم وینبار در محل آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود. پیش از این قرار بود مجمع سالیانه فدراسیون شمشیربازی روز ۲۳ شهریورماه در همین محل برگزار شود که به تاریخ ۸مهرماه تعویق افتاد. در این مجمع که با حضور همه اعضا و روسای هیئت‌های استانی به شکل وینبار برگزار می‌شود و گزارش عملکرد سالیانه این فدراسیون در سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ به سمع و نظر اعضای مجمع فدراسیون شمشیربازی خواهد رسید.

قهرمانی گنج‌خانلو

در لیگ دوچرخه‌سواری

مهر: ملی‌پوش دوچرخه‌سواری کشور در ماده اسکاتمنت لیگ به مقام قهرمانی دست یافت. مرحله اول لیگ دوچرخه‌سواری جاده در گلیاگان اصفهان برگزار شد که در ماده اسکاتمت، رکاب‌زنان مسافت ۱۶۰کیلومتری را رکاب زدند که در پایان محمد گنج‌خانلو از تیم سپاهان توانست عنوان قهرمانی را از آن خود کند. پس از او صفرزاده از دانشگاه آزاد و خسروشاهی از تیم قناب در جایگاه دوم و سوم ایستاد.

فدراسیون والیبال

مذاکره با «آلکنو» را تأیید کرد

میزان: سخنگوی هیئت‌رئیسه فدراسیون والیبال به مذاکره این فدراسیون با «ولادیمیر آلکنو» واکنش نشان داد. مدیرفخرایی اظهار داشت: خیلی وقت است که با آلکنو مذاکرات مقدماتی انجام شده است. نه تنها با این مربی بلکه با ۱۱ گزینه دیگر سرمربی‌گری تیم ملی هم مذاکره کرده‌ایم. وی افزود: این مذاکرات هم برای این بود که بدانیم آن‌ها اصلاً تمایلی به سرمربی‌گری تیم ملی دارند یا خیر و موافقت اولیه این مربیان کسب شد. در غیر این صورت نمی‌شد نام آن‌ها را در لیست گزینه‌ها قرار داد. وی گفت: کمیته فنی فدراسیون والیبال موظف است سوابق و روزه ۱۲ مربی موردنظر را بررسی و ۴ گزینه نهایی را اعلام کند تا فدراسیون والیبال به ترتیب اولویت با آن‌ها مذاکره کند.

داوری که «جوکوویچ» را اخراج

کرد به مرگ تهدید شد!

تسنیم: «لاسورا کلارک» که در جریان رقابت‌های این آمریکا با ضرب‌به‌مرد ششماره یک جهان رو به رشد، توسط برخی از هواداران تنیسور صربستانی به مرگ تهدید شد. «جو کوویچ» امداد دوشنبه در جریان دیدار برابر پابلو کارنیو به خاطر کوبیدن توپ به داور خط از این امریکا اخراج شد. تنیسور صربستانی به دلیل آسیب رساندن به گردن کلارک جریمه مالی هم شد اما برخی از هواداران مرد شماره یک جهان معتقد بودند داور خط بزرگ‌نمایی کرده است برای همین با پیام‌های ناخوشایند خود در شبکه‌های اجتماعی کلارک را به مرگ تهدید کردند. برخی از کاربران پروفایل شخصی تصویری را که این داور به منظور گرمای داشت پسرش، جاش به اشتراک گذاشته بود انتخاب کردند. پسر کلارک در سال ۲۰۰۸ زمانی که ۲۵ سال داشت با دوچرخه دچار حادثه شد و جاش را از دست داد. کاربران دردناک‌ترین پیام را برای کلارک فرستادند: «نگران نباش، خیلی زود به او ملحق خواهی شد.» برخی از آن‌ها نوشتند: «خدا همه چیز را می‌بیند.» بسان حال این تنها پیام‌های تهدیدآمیز برای کلارک نبودند و آن‌ها این داور را متهم کردند که واکنش‌اش خجالت‌آور بوده است.